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På fredag invigs Sveriges nya turistfjäll 

Den 25 februari invigs Idre Himmelfjäll ‐ en helt ny året runt‐anläggning med potential att bli 
Skandinaviens största fristående fritidssatsning i fjällmiljö. Staffan Derning är entreprenören med 
den unika tillgången till ett helt fjäll på 2 000 hektar. Men han erbjuder inte allt för alla. 

På fredag klockan 12:00 invigs Idre Himmelfjäll. Dalarnas landshövding Maria Norrfalk tar det första officiella 
åket i Topphedenbacken ‐ den första familjebacken med lift och Ski in‐Ski out boende. När Idre Himmelfjäll är 
fullt utbyggt kommer här att finnas en komplett skidanläggning med sju separata boendeområden, 15 liftar, 
45+ nedfarter, 82 km längdspår och en centrumanläggning med hotell, restauranger, butiker och en 18‐håls 
golfbana på den egna fastigheten. Två kopplingsliftar med grannen Idre Fjäll ska byggas för att knyta ihop 
anläggningarna. Sysselsättningen beräknas till cirka 500 årsarbetstillfällen. 

– Det här är Fryksås fäbodar i modern tappning. Ingen annan plats i Sverige erbjuder ett helt fjäll utanför 
stugdörren med gångavstånd till pister, golfbana, fiskeplatser, vandringsleder, ekoturism i Städjan/Nipfjällets 
naturreservat och längdskidspår. Vi vill verka i samklang med den känsliga fjällmiljön. Utifrån det ska 
anläggningen anpassas så långt som möjligt vad gäller byggnadsmaterial, arkitektur, energiförsörjning och 
kommunikationer, säger Staffan Derning, vd för Idre Himmelfjäll AB.  

Nischat snarare än allt för alla 

Tillsammans med branschexperter har Staffan Derning, under två års planeringsarbete, tagit fram en 
generalplan för utvecklingen av Himmelfjälls unika egenskaper. Slutsatserna stämmer väl överens med hur han 
vill ta vara på den speciella omgivningen och positionera sig på marknaden. Idre Himmelfjäll ska bli ett nischat, 
natur‐ och kulturnära resmål snarare än en plats som ska innehålla allt för alla. (se: www.iad-vail.com ) 

En egen stark identitet ska gestalta hela området genom ett gemensamt formspråk som hämtas från Dalarna, 
Samekulturen och sagans värld. Målet är att minimera och så snart som möjligt helt avskaffa användandet av 
bilen som färdmedel på Idre Himmelfjäll och därigenom bidra till en miljöanpassad utveckling inom området.  

– Jag brinner för att tillföra något bra till omgivningen och samhällsbyggandet och göra det på ett hållbart sätt.  
Lyckas det får det ju oftast positiva konsekvenser för omvärlden. Responsen har varit kanonbra och intresset är 
stort för att få vara med på resan. Vi befinner oss i början av byggnationen men ett flertal tomter och parhus är 
redan sålda, säger Staffan Derning. 

År 2006 bildades Idre Himmelfjäll AB.  Ett tiotal investerare köpte då in sig i bolaget med olika andelsstorlekar 
vilket kapitaliserar bolaget idag tillsammans med extern finansiering. Investerarna är framgångsrika 
entreprenörer inom en rad olika branscher. I styrelsen sitter Gerteric Lindquist‐ koncernchef och vd för NIBE 
Industrier, Åke Skeppner ‐styrelseledamot i Thule AB och Staffan Derning. Carl‐Henric Kindlund är rådgivare i 
ekonomiska frågor och Per‐Ivar Svensson är rådgivare i juridiska frågor.  

För mer information kontakta:  
Staffan Derning, vd Idre Himmelfjäll AB, Tel: 0736‐96 14 11  
Linnéa Andersson, projektledare Intellecta Corporate, Tel: 0704‐53 01 79 

staffan@idrehimmelfjall.se  /  www.idrehimmelfjall.se  /   www.facebook.com/idrehimmelfjall 
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